PRODUKTU EHAKOM

WENTYLACIA = KLIMATYZACIA = POMPY CIEPLA

KLIMATYZATOR SCIENNY DAIKIN FTX35JV+RX35] - 3,5KW
- R410A

Wyprzedaz DAIKIN FTX35JV/RX35]

Klimatyzator scienny (zestaw) Daikin FTX35JV + RX35J

e Tytanowo-apatytowy fotokatalityczny filtr powietrza zatrzymuje kurz i pochtania nieprzyjemne
zapachy, aby dostarczane powietrze byto czystsze

e Po wybraniu trybu oszczedzania energii ECONO pobdr energii elektrycznej spada tak, ze mozna
korzystac z innych urzadzen, ktére potrzebuja wyzszej mocy

e Oszczedzanie energii w trybie gotowosci: podczas pracy w trybie gotowosci biezacy pobdr pradu
zostaje zredukowany o okoto 80%

e Tryb ustawien nocnych: zapewnienie dobrego snu i oszczednosci energii dzieki zapobieganiu
nadmiernemu grzaniu lub chtodzeniu w ciggu nocy

e Tryb komfortowy gwarantuje operacje bez przeciggdéw. W trybie ogrzewania, ciepte powietrze jest
kierowane na podtoge. W trybie chtodzenia, zimne powietrze jest kierowane na sufit

e Automatyczny ruch zaluzji / klap nawiewu w kierunku pionowym: jednostka ta umozliwia wybranie
automatycznej zmiany kierunku nawiewu w kierunku pionowym (auto swing), ktéra zapewnia
rownomierne rozprowadzenie powietrza i jednakowa temperature w pomieszczeniu

e Wbudowana inteligencja: szybkie podgrzanie lub ochtodzenie pomieszczenia w ciagu 20 minut
w trybie petnej mocy. Po tym czasie jednostka wraca do pierwotnych ustawien

e Wi3czajac cicha prace jednostki wewnetrznej na zdalnym sterowniku, mozna obnizy¢ gtosnosc
jednostki nasciennej o dodatkowe 3 dBA.
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Dane techniczne

JEDONOSTEA WEWMNETRFMA
Wydajnoic chlodzenia Min/Mom./Mac
Wydajnoié grzania Min/Nom./Max.
Pobar mocy Chbodzenie MNom,
Grzanie MNom.
FFR
COP
Roczne zuryele ensrgli
Klasa energe Chiodzenie/Grzanie
tycrna
Obudowa Kexlor
Wymiary Jednostka Wysx Szerx Gleb
Cledar Jednostka
Pozicm mocy Chbodzenie Wysoki
akustycznej Grranie Wysoki
Poziom cignienia  Chiodzenie WhysMom/Mis/
akustycmego Cicha praca
Girzanie Whys/Mom/Mis/
Cicha praca
Crynnik chlodzacy Typ
Instalacja rurowa  |Gecz oD
Gaz oD
Skropliny (8]8]

Zasilanie elektryczne Faza / Crestotliwosc / Napiecie
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FTXXV
1.3/20/26
13/25/35

0.5%
059
364
424
275

55
55

39/33/25/12

IWINIBIS

FTX25 1V
1.3/2.5/30
1.3/28/40

0.73
0.69
3.42
4.06
365

AJA

2B3xT 70198
7
56
56

40/33/26/22

A0/34/28/25

952

FTX3S IV

1.3/3.3/3.8

13/3.5/M4.8
0,98
093
337
176
490

57
57

/3427723

413572926

Biaka

R-104A
635

18

FTXS0GY FTXEOGY FTX71GV
L2SG0 1760067 23/7.1/85
1.7/587.7 1.777.0/8.0 23782102
0.A441.55/2.08 0.44/1.949/2.40 0.5 7/7235%/3.20
0.40/1.60/2.53 0.40/2.04/2.81 0.52/2.55/3.82
323 3.02
3463 343 32
775 g5 1,175
BB B/C
20021 050x238
12
59 61 62
58 &0 62
43/39/34/31 45/41/36/33 46/42/37/34
A2/38/33/30 44/40/35/32 A6/42/3734
12.7 15.9
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